
JÍZDNÍ ŘÁD 2014 – 2015 platí od 14. prosince 2014

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

 

 

1
 

 

 u 251 Žďár nad Sázavou - Nové Město na Moravě - Tišnov  h IDS JMK S31 Rovné-Divišov - Tišnov 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  14941 

 a c 
 

 14943 
 a c 
 

 14903 
 a c 
 

 14961 
 a c 
 

 14905 
 a6 
 

 14907 
 a c 
 

 14963 
 a c 
 

 14909 
 a c 
 

 14947 
 a c 
 

 14911 
 a c 
 

 14967 
 a c 
 

 14913 
 a c 
 

 14969 
 a c 
 

 14933 
 
 

  Ze stanice               
0 Žďár nad Sázavou 1 250     )% 5 33 )# 5 33 W 6 39 #, 7 39  8 39   10 39 #, 11 39  12 39 $% 13 39  
6 Veselíčko     Ý 5 40 Ý 5 40 Ý 6 46 Ý 7 46  8 46   10 46 Ý 11 46  12 46 Ý 13 46  
9 Radňovice     Ý {¢5 45 Ý {¢5 45 Ý {¢6 51 Ý {¢7 51  {¢8 51   {10 51 Ý {11 51  {12 51 Ý {13 51  

12 Nové Město na Moravě zastávka     Ý 5 50 Ý 5 50 Ý 6 56 Ý 7 56  8 56   10 56 Ý 11 56  12 56 Ý 13 56  
14 Nové Město na Moravě a  /    )% 5 53 )# 5 53 Ý 6 59 #, 7 59  8 59   10 59 #, 11 59  12 59 $% 13 59  

 Nové Město na Moravě a    $% 5 02  )( 6 02 Ý 7 02   9 02   11 02   13 02  #, 14 02 
18 Olešná na Moravě    Ý 5 07  Ý 6 07 Ý 7 07   9 07   11 07   13 07  Ý 14 07 
23 Rovné-Divišov h380    Ý {¢5 15  Ý {¢6 15 Ý {¢7 15   {¢9 15   {11 15   {13 15  Ý {14 15 
25 Rozsochy h380    Ý 5 18  Ý 6 18 Ý 7 18   9 18   11 18   13 18  Ý 14 18 
30 Bystřice nad Pernštejnem e1 h370  /   Ý 5 25  )( N¢6 25 Ý 7 25   9 25   11 25   13 25  Ý 14 25 

 Bystřice nad Pernštejnem e1 h370    Ý 5 30  ), 6 34 Ý 7 30   9 30   11 30   13 30  Ý 14 30 
37 Rožná h360   Ý 5 40  Ý 6 44 Ý 7 40   9 40   11 40   13 40  Ý 14 40 
40 Věžná h360   Ý {¢5 45  Ý {¢6 49 Ý {¢7 45   {¢9 45   {11 45   {13 45  Ý {14 45 
46 Nedvědice e1 h350 /   Ý 5 53  ), 6 57 W 7 53   9 53   11 53   13 53  #, 14 54 

 Nedvědice e1 h350 $, 4 01 $* 5 01 Ý 6 01   7 01 $* 8 01   10 01 (+ 11 01  12 01   14 01   
49 Doubravník e1 h350 Ý 4 06 Ý 5 06 Ý 6 06   7 06 Ý 8 06   10 06 Ý 11 06  12 06   14 06   
51 Prudká zastávka h340  Ý {¢4 10 Ý {¢5 10 Ý {¢6 10   {¢7 10 Ý {¢8 10   {10 10 Ý {11 10  {12 10   {14 10   
54 Borač h340  Ý 4 14 Ý 5 14 Ý 6 14   7 14 Ý 8 14   10 14 Ý 11 14  12 14   14 14   
58 Štěpánovice h340  Ý 4 19 Ý 5 19 Ý 6 19   7 19 Ý 8 19   10 19 Ý 11 19  12 19   14 19   
62 Tišnov a 250 e1 h330  / $, 4 25 $* 5 25 $% 6 25   7 25 $* 8 25   10 25 (+ 11 25  12 25   14 25   

  Do stanice               

1 jízdní doklady platné pro trať Nové Město na 
Moravě / Nové Město na Moravě zastávka - 
Tišnov přes Nedvědici platí bez doplatku rozdílu 
jízdného i při jízdě přes Žďár nad Sázavou 

#, jede v W, nejede 22.XII. – 2.I. 
$% jede v W, nejede 31.XII. 

$* jede v W, E a 24.XII., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., 
nejede 27.XII., 2., 9.V. 

$, jede v W, nejede 29.XII. – 2.I. 
(+ jede v E od 4.IV. do 26.IX. a 5.IV., 1., 8.V., 5., 

6.VII., 27.IX. 
)# jede v E a 24., 31.XII., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., 

nejede 27.XII., 2., 9.V. 

)% jede v W, � a 27.XII., 2., 9.V., nejede 24., 25., 
31.XII., 1.I., 1., 8.V., 28.X., 17.XI. 

)( jede v W, E a 24.XII., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., 
nejede 22., 23., 27. – 30.XII., 2.I., 2., 9.V. 

), nejede 22., 23., 29., 30.XII., 2.I. 
a6  Bystřice nad Pernštejnem – Nedvědice v E a 

�; Nedvědice – Tišnov 

N v E a 1., 8.V., 28.X., 17.XI., kromě 3.I. nutno 
přestoupit

 

 

 

 

 

2
 

 

 u 251 Žďár nad Sázavou - Nové Město na Moravě - Tišnov  h IDS JMK S31 Rovné-Divišov - Tišnov 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  14951 

 a c 
 

 14917 
 a c 
 

 14971 
 a c 
 

 14935 
 
 

 Sp 1637 
 c 
 

 14935 
 
 

 14953 
 a c 
 

 14921 
 a c 
 

 8763 
 a c 
 

 14955 
 a c 
 

 14925 
 a2 c 
 

 8765 
 c 
 

 14959 
 a c 
 +! 

 14977 
 a c 
 #$ 

  Ze stanice         Havlíčkův 
Brod 

  Havlíčkův 
Brod 

  

0 Žďár nad Sázavou 1 250    14 39 $% 15 39  %( 15 40    16 39 $+ 17 39   18 44 #, 19 39   20 56 
6 Veselíčko    14 46 Ý 15 46  Ý P p¢¢    16 46 Ý 17 46   18 51 Ý 19 46   21 03 
9 Radňovice    {14 51 Ý {15 51  Ý E 15 52    {16 51 Ý {17 51   {18 56 Ý {19 51   {21 08 

12 Nové Město na Moravě zastávka    14 56 Ý 15 56  Ý R 15 57    16 56 Ý 17 56   19 01 Ý 19 56   21 13 
14 Nové Město na Moravě a  /   14 59 $% 15 59  Ý N 16 00    16 59 $+ 17 59   19 04 #, 19 59   21 16 

 Nové Město na Moravě a    15 02  #, 16 02 Ý Š 16 04    17 02    19 05    
18 Olešná na Moravě    15 07  Ý 16 07 Ý T 16 10    17 07    19 10    
23 Rovné-Divišov h380    {15 15  Ý {16 15 Ý E 16 17    {17 15    {19 18    
25 Rozsochy h380    15 18  Ý 16 18 Ý J 16 21    17 18    19 21    
30 Bystřice nad Pernštejnem e1 h370  /   15 25  #, 16 25 Ý N 16 28    17 25    19 28    

 Bystřice nad Pernštejnem e1 h370    15 30   ij¢ Ý 16 29 #, j16 30   17 30   #) 19 30    
37 Rožná h360   15 40   Ý 16 40 Ý 16 40   17 40   Ý 19 40    
40 Věžná h360   {15 45   Ý p¢¢ Ý {16 45   {17 45   Ý {19 45    
46 Nedvědice e1 h350 /   15 53   Ý 16 52 #, 16 54   17 53   Ý 19 53    

 Nedvědice e1 h350 )) 15 01  16 01   Ý 16 53  $, 17 01  18 01  )* 19 01 Ý 20 01  )! 21 59  
49 Doubravník e1 h350 Ý 15 06  16 06   Ý 16 58  Ý 17 06  18 06  Ý 19 06 Ý 20 06  Ý 22 04  
51 Prudká zastávka h340  Ý {15 10  {16 10   Ý p¢¢  Ý {17 10  {18 10  Ý {19 10 Ý {20 10  Ý {22 07  
54 Borač h340  Ý 15 14  16 14   Ý 17 06  Ý 17 14  18 14  Ý 19 14 Ý 20 14  Ý 22 11  
58 Štěpánovice h340  Ý 15 19  16 19   Ý p¢¢  Ý 17 19  18 19  Ý 19 19 Ý 20 19  Ý 22 16  
62 Tišnov a 250 e1 h330  / )) 15 25  16 25   %( 17 15  $, 17 25  18 25  )* 19 25 #) 20 25  )! 22 22  

  Do stanice     Brno hl.n.          

1 jízdní doklady platné pro trať Nové Město na 
Moravě / Nové Město na Moravě zastávka - 
Tišnov přes Nedvědici platí bez doplatku rozdílu 
jízdného i při jízdě přes Žďár nad Sázavou 

#$ nejede 24., 25., 31.XII. 
#) nejede 24.XII. 

#, jede v W, nejede 22.XII. – 2.I. 
$% jede v W, nejede 31.XII. 
$+ jede v W a �, nejede 24. – 26., 31.XII., 5.IV., 1., 

8.V., 5.VII., 27.IX. 
$, jede v W, nejede 29.XII. – 2.I. 
%( jede v E a �, nejede 24., 25.XII. 

)! jede v D do 24.IV. a od 4.IX. a 23.XII., 27.X., 
16.XI., nejede 26.XII., od 1.V. do 29.VIII. jede v 
D, E a 30.IV., 7.V., 5.VII. 

)) jede v W a 4. – 6.VII., nejede 29.XII. – 2.I. 
)* jede v W do 27.III. a od 5.X., nejede 29.XII. – 

2.I., od 30.III. do 2.X. jede denně 

+! 14959 / 4949 f Nedvědice - Brno hl.n. v E od 
2.V. do 29.VIII. a 1., 8.V., 5.VII. 

a2  v E a �

 

 

 



JÍZDNÍ ŘÁD 2014 – 2015 platí od 14. prosince 2014

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele.

 

 

3
 

 

 v 251 Tišnov - Nové Město na Moravě - Žďár nad Sázavou  h IDS JMK S31 Tišnov - Rovné-Divišov 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  14930 

 a c 
 

 14940 
 a c 
 

 14932 
 
 

 14962 
 a c 
 

 14902 
 a c 
 +! 

 14944 
 a c 
 

 14964 
 a c 
 

 14904 
 a c 
 

 Sp 1636 
 c 
 

 14906 
 a c 
 

 14946 
 a c 
 

 14968 
 a c 
 

 14908 
 a c 
 

 14910 
 
 

  Ze stanice         Brno hl.n.      
0 Tišnov 1 a 250 e1 h330   )+ 4 33   W 5 33 $% 6 33   7 33 %( 8 44  9 33 (+ 10 33   11 33 #, 12 33 
4 Štěpánovice h340   Ý 4 38   Ý 5 38 Ý 6 38   7 38 Ý P p¢¢  9 38 Ý 10 38   11 38 Ý 12 38 
8 Borač h340   Ý 4 43   Ý 5 43 Ý 6 43   7 43 Ý E p¢¢  9 43 Ý 10 43   11 43 Ý 12 43 

11 Prudká zastávka h340   Ý {¢4 47   Ý {¢5 47 Ý {¢6 47   {¢7 47 Ý R p¢¢  {¢9 47 Ý {10 47   {11 47 Ý {12 47 
13 Doubravník e1 h350  Ý 4 51   Ý 5 51 Ý 6 51   7 51 Ý N 8 59  9 51 Ý 10 51   11 51 Ý 12 51 
16 Nedvědice e1 h350 /  )+ 4 56   Ý 5 56 $% 6 56   7 56 Ý Š 9 04  9 56 (+ 10 56   11 56 Ý 12 56 

 Nedvědice e1 h350     Ý 6 02    8 02 Ý T 9 05  10 02    11 58 Ý 12 58 
22 Věžná h360      Ý {¢6 10    {¢8 10 Ý E p¢¢  {10 10    {12 06 Ý {13 06 
25 Rožná h360      Ý 6 15    8 15 Ý J 9 18  10 15    12 11 Ý 13 11 
32 Bystřice nad Pernštejnem e1 h370  /     W 6 25    8 25 Ý N 9 28  10 25    12 21 Ý 13 21 

 Bystřice nad Pernštejnem e1 h370  W 4 26  #, 5 33  $* 6 32    8 33 Ý 9 29  10 33    12 33 Ý 13 33 
37 Rozsochy h380  Ý 4 33  Ý 5 40  Ý 6 40    8 40 Ý 9 36  10 40    12 40 Ý 13 40 
39 Rovné-Divišov h380  Ý {¢4 37  Ý {¢5 44  Ý {¢6 44    {¢8 44 Ý 9 40  {10 44    {12 44 Ý {13 44 
44 Olešná na Moravě  Ý 4 44  Ý 5 51  Ý 6 51    8 51 Ý 9 47  10 51    12 51 Ý 13 51 
48 Nové Město na Moravě a  / W 4 50  #, 5 57  $* 6 56    8 57 Ý 9 53  10 57    12 57 #, 13 57 

 Nové Město na Moravě a  ## 4 51   W 6 04  7 04  #, 8 04  9 04 Ý 9 55  11 04  #, 12 04  13 04  
50 Nové Město na Moravě zastávka  Ý 4 54   Ý 6 07  7 07  Ý 8 07  9 07 Ý 9 59  11 07  Ý 12 07  13 07  
53 Radňovice  Ý {¢4 59   Ý {¢6 12  {¢7 12  Ý {¢8 12  {¢9 12 Ý 10 04  {11 12  Ý {12 12  {13 12  
56 Veselíčko  Ý 5 04   Ý 6 17  7 17  Ý 8 17  9 17 Ý p¢¢  11 17  Ý 12 17  13 17  
62 Žďár nad Sázavou 250  / ## 5 12   W 6 25  7 25  #, 8 25  9 25 %( 10 16  11 25  #, 12 25  13 25  

  Do stanice               

1 jízdní doklady platné pro trať Tišnov - Nové 
Město na Moravě / Nové Město na Moravě 
zastávka přes Nedvědici platí bez doplatku 
rozdílu jízdného i při jízdě přes Žďár nad 
Sázavou 

## nejede 25.XII., 1.I. 

#, jede v W, nejede 22.XII. – 2.I. 
$% jede v W, nejede 31.XII. 
$* jede v W, E a 24.XII., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., 

nejede 27.XII., 2., 9.V. 
%( jede v E a �, nejede 24., 25.XII. 

(+ jede v E od 4.IV. do 26.IX. a 5.IV., 1., 8.V., 5., 
6.VII., 27.IX. 

)+ jede v W, E a 24.XII., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., 
nejede 27.XII. – 2.I., 2., 9.V. 

+! 14902 / 8748 f Bystřice nad Pernštejnem - 
Havlíčkův Brod v E a 1., 8.V., 28.X., 17.XI., 
kromě 27.XII. – 3.I., 2., 9.V. 

 

 

 

 

 

 

4
 

 

 v 251 Tišnov - Nové Město na Moravě - Žďár nad Sázavou  h IDS JMK S31 Tišnov - Rovné-Divišov 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  14970 

 a c 
 

 14912 
 a c 
 

 14950 
 a c 
 

 14934 
 
 

 14972 
 a c 
 

 14916 
 a2 c 
 

 14952 
 a c 
 

 14936 
 
 

 14974 
 a c 
 +! 

 14920 
 a c 
 

 14954 
 a c 
 

 8770 
 c 
 

 14956 
 a c 
 #) 

 14958 
 a c 
 

  Ze stanice               
0 Tišnov 1 a 250 e1 h330    13 33 )) 14 33    15 33 $, 16 33    17 33 )* 18 33   19 33 *! 21 31 
4 Štěpánovice h340    13 38 Ý 14 38    15 38 Ý 16 38    17 38 Ý 18 38   19 38 Ý 21 36 
8 Borač h340    13 43 Ý 14 43    15 43 Ý 16 43    17 43 Ý 18 43   19 43 Ý 21 41 

11 Prudká zastávka h340    {13 47 Ý {14 47    {15 47 Ý {16 47    {17 47 Ý {18 47   {19 47 Ý {21 45 
13 Doubravník e1 h350   13 51 Ý 14 51    15 51 Ý 16 51    17 51 Ý 18 51   19 51 Ý 21 49 
16 Nedvědice e1 h350 /   13 56 )) 14 56    15 56 $, 16 56    17 56 )* 18 56   19 56 *! 21 54 

 Nedvědice e1 h350   13 58  #, 14 58   15 58  #, 16 58   17 58    19 58  
22 Věžná h360    {14 06  Ý {15 06   {16 06  Ý {17 06   {18 06    {20 06  
25 Rožná h360    14 11  Ý 15 11   16 11  Ý 17 11   18 11    20 11  
32 Bystřice nad Pernštejnem e1 h370  /   14 21  Ý 15 21   16 21  Ý 17 21   18 21    20 21  

 Bystřice nad Pernštejnem e1 h370    14 33  Ý 15 33   16 33  Ý 17 33   18 33     
37 Rozsochy h380    14 40  Ý 15 40   16 40  Ý 17 40   18 40     
39 Rovné-Divišov h380    {14 44  Ý {15 44   {16 44  Ý {17 44   {18 44     
44 Olešná na Moravě    14 51  Ý 15 51   16 51  Ý 17 51   18 51     
48 Nové Město na Moravě a  /   14 57  #, 15 57   16 57  #, 17 57   18 57     

 Nové Město na Moravě a  $% 14 04  15 04   $+ 16 04  17 04   $+ 18 04 #$ 19 06  #, 20 04   
50 Nové Město na Moravě zastávka  Ý 14 07  15 07   Ý 16 07  17 07   Ý 18 07 Ý 19 09  Ý 20 07   
53 Radňovice  Ý {14 12  {15 12   Ý {16 12  {17 12   Ý {18 12 Ý {19 14  Ý {20 12   
56 Veselíčko  Ý 14 17  15 17   Ý 16 17  17 17   Ý 18 17 Ý 19 19  Ý 20 17   
62 Žďár nad Sázavou 250  / $% 14 25  15 25   $+ 16 25  17 25   $+ 18 25 #$ 19 27  #, 20 25   

  Do stanice            Havlíčkův 
Brod 

  

1 jízdní doklady platné pro trať Tišnov - Nové 
Město na Moravě / Nové Město na Moravě 
zastávka přes Nedvědici platí bez doplatku 
rozdílu jízdného i při jízdě přes Žďár nad 
Sázavou 

#$ nejede 24., 25., 31.XII. 
#) nejede 24.XII. 

#, jede v W, nejede 22.XII. – 2.I. 
$% jede v W, nejede 31.XII. 
$+ jede v W a �, nejede 24. – 26., 31.XII., 5.IV., 1., 

8.V., 5.VII., 27.IX. 
$, jede v W, nejede 29.XII. – 2.I. 
)) jede v W a 4. – 6.VII., nejede 29.XII. – 2.I. 

)* jede v W do 27.III. a od 5.X., nejede 29.XII. – 
2.I., od 30.III. do 2.X. jede denně 

*! jede v W a � do 24.IV. a od 6.IX., nejede 24. – 
26., 31.XII., 5.IV., 27.IX., od 26.IV. do 4.IX. 
jede denně 

+! 14974 / 24915 f Nové Město na Moravě - 
Studenec v W, kromě 22.XII. – 2.I. 

 14974 / 8768 f Nové Město na Moravě - 
Havlíčkův Brod v � a 22., 23., 29., 30.XII., 2.I., 
kromě 24. – 26.XII., 5.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX. 

a2  v E a �

 

 

 


